<sup>47</sup> Wherefore I say to thee: Many sins are forgiven her, because she hath loved much. But to whom less is forgiven, he loveth less. (*Matt. 9:2*)

<sup>48</sup> And he said to her: Thy sins are forgiven thee.

<sup>49</sup> And they that sat at meat with him began to say within themselves: Who is this that forgiveth sins also?

<sup>50</sup> And he said to the woman: Thy faith hath made thee safe, go in peace.

## CHAPTER 8

*Christ proposes the parable of the sower*

**A**nd it came to pass afterwards, that he travelled through the cities and towns, preaching and evangelizing the kingdom of God; and the twelve with him:

<sup>2</sup> And certain women who had been healed of evil spirits and infirmities; Mary who is called Magdalen, out of whom seven devils were gone forth, (*Mark 16:9*)

<sup>3</sup> And Joanna the wife of Chusa, Herod's steward, and Susanna, and many others who ministered unto him of their substance.

<sup>4</sup> And when a very great multitude was gathered together, and hastened out

<sup>39</sup> Videns autem pharisæus, qui vocaverat eum, ait intra se dicens: Hic si esset propheta, sciret utique quæ et qualis est mulier, quæ tangit eum: quia peccatrix est.

<sup>40</sup> Et respondens Jesus, dixit ad illum: Simon, habeo tibi aliquid dicere. At ille ait: Magister, dic.

<sup>41</sup> Duo debitores erant cuidam fœneratori: unus debebat denarios quingentos, et alius quinquaginta.

<sup>42</sup> Non habentibus illis unde redderent, donavit utrisque. Quis ergo eum plus diligit?

<sup>43</sup> Respondens Simon dixit: Æstimo quia is cui plus donavit. At ille dixit ei: Recte judicasti.

<sup>44</sup> Et conversus ad mulierem, dixit Simoni: Vides hanc mulierem? Intravi in domum tuam, aquam pedibus meis non dedisti: hæc autem lacrimis rigavit pedes meos, et capillis suis tersit.

<sup>45</sup> Osculum mihi non dedisti: hæc autem ex quo intravit, non cessavit osculari pedes meos.

<sup>46</sup> Oleo caput meum non unxisti: hæc autem unguento unxit pedes meos.

<sup>47</sup> Propter quod dico tibi: remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittitur, minus diligit. (*Matt. 9:2*)

<sup>48</sup> Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata.

<sup>49</sup> Et cœperunt qui simul accumbabant, dicere intra se: Quis est hic qui etiam peccata dimittit?

<sup>50</sup> Dixit autem ad mulierem: Fides tua te salvam fecit: vade in pace.

## CAPUT VIII

*Parabolam de seminante proponit Christus*

**E**t factum est deinceps, et ipse iter faciebat per civitates, et castella prædicans, et evangelizans regnum Dei: et duodecim cum illo,